
Dz-12.0021.37.2021 

Uchwała Nr XXXVII/446/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie: opinii projektu organizacji ruchu na ul. Dygasińskiego, Gersona, Szara, Prosta, 

Śnieżna, Promienna, Muzyków, Górników, Na Wrzosach, Snycerska, Jasieńskiego, Nad 

Potokiem, Bieżanowska, Anny Libera, Popławskiego, Andrusikiewicza, Bielskiego, Legionów, 

Morawiańskiego w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit c uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.)  w odpowiedzi na pismo IR-02.7221.486.2021   Rada Dzielnicy 

XII uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Opiniuje się   pozytywnie  projekt organizacji ruchu na ul. Dygasińskiego, Gersona, Szara, 

Prosta, Śnieżna, Promienna, Muzyków, Górników, Na Wrzosach, Snycerska, Jasieńskiego, Nad 

Potokiem, Bieżanowska, Anny Libera, Popławskiego, Andrusikiewicza, Bielskiego, Legionów, 

Morawiańskiego w Krakowie pod warunkiem uwzględnienia następujących postulatów: 

1/ plansza nr 7 

a/ zdemontowanie istniejących słupków blokujących U-12c w ilości 12 sztuk na ul. Prostej  

b/ brak możliwości montażu 4 sztuk słupków elastycznych typu SIG na ul. Prostej  

c/ usunięcie oznakowania linią poziomą P-21a  i umożliwienie mieszkańcom w tym miejscu 

parkowania , 

d/  na wjazdach do kościoła zamontowanie oznakowania pionowego  B-36 z T-25a i B-36 z 

T-25 c celem uniemożliwia blokowania wjazdów  

2/ plansza numer 2 

a/ zwiększenie bezpieczeństwa pieszych uczestników ruchu na ślepym odcinku al. 

Dygasińskiego w kierunku przystanku tramwajowego.  Zachodzi konieczność wyznaczenia 

ciągu pieszego po lewej stronie poprzez montaż w większych odstępach słupków blokujących 

oraz wyznaczenie progów zwalniających. Wyznaczona strefa zamieszkania nie przyniosła 

pożądanego  skutku. 

3/ plansza nr 21 

a/ brak możliwości wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ulicy Górników 

  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         
Zastępca Przewodniczącego  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

                        

                                   Rafał Buchelt  

 Uzasadnienie: 

Z uwagi na liczne interwencje mieszkańców została opracowana koncepcja organizacji ruchu 

dla ww. ulic. 


